
 

Uchwała Nr XXXI/330/13 

Rady Miejskiej Cieszyna  

z dnia 25 kwietnia 2013 roku 
 

 

w sprawie   zapewnienia obsługi prawnej Radzie Miejskiej Cieszyna niezależnej od obsługi   

                    prawnej Urzędu Miejskiego 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska Cieszyna  

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Cieszyna do zapewnienia Radzie Miejskiej niezależnej 

obsługi prawnej, obejmującej tylko i wyłącznie obsługę prawną Rady Miejskiej Cieszyna. 

 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Cieszyna 

Bolesław Zemła 


